
Gmina Frombork             Frombork, 10 czerwca 2021 r. 

Ul. Młynarska 5a 

14-530 Frombork 

 

Nr sprawy: PF.271.5.2021 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY FROMBORK, 
ZNAK SPRAWY PF.271.5.2021, NR OGŁOSZENIA W BZP 2021/BZP 00066912 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), w imieniu Zamawiającego informuję, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena cz. I Cena cz. II 

1. 

Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

- 51 400,00 zł 

2. 

Concordia Polska TU S.A. 
Ul. Małachowskiego 10  
61-129 Poznań  

Oddział w Olsztynie  
Ul. Walentego Barczewskiego 1  
10-061 Olsztyn 

- 35 332,50 zł 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Gdańsku 
Gen. Hallera 140, 

80-416 Gdańsk 

221 465,00 zł 46 373,00 zł 

4. 

Balcia Insurance SE  
Ul. K. Valdemara 63 
Ryga, LV-1142 , Łotwa 

w której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z o.o. 
Ul. Innowacyjna 1 

16-400 Suwałki 

- 44 927,50 zł 

 
 
 

Podpisano: 

 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

 

 

 

 
................................................................ 

(podpis osoby udzielającej informacji  
 w imieniu Zamawiającego) 

 


		2021-06-10T12:40:17+0200
	Damian Krasiński




